
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:50:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2018

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018. Objeto: Registro de preços visando à aquisição de diversos
móveis (módulos, armários, berços, mesas, cadeiras, puffs, carrinhos de bebê, etc.) conforme
especificações contidas no anexo I do Edital, para o uso da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, com entregas parceladas, pelo período de 12 meses. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 16/04/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 28/03/2018 até 13/04/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018. Objeto: Registro de preços visando à aquisição de diversos
móveis (módulos, armários, berços, mesas, cadeiras, puffs, carrinhos de bebê, etc.) conforme
especificações contidas no anexo I do Edital, para o uso da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, com entregas parceladas, pelo período de 12 meses. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 16/04/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 28/03/2018 até 13/04/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2018 00:00:00ARP - RUPOLO D. INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA ME Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - VANDERLEI COLODRÃO ME Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - LOJA DA ESCOLA LTDA Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - COMERCIAL INFOMED LTDA ME Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - FILIPE MOISES GARCIA ME Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - COMERCIAL FARAH LTDA Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - CARLOS ROBERTO DA SILVA REIS - ME Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - CARLOS IVAN DA SILVA EPP Baixar

16/05/2018 00:00:00ARP - ACHEI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA... Baixar

16/04/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/808557757257fde7bd39b0b010e7f4a2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4b243cb8d1f8a26d393ed5ace13eee9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc0239bdf157f8cff2cc023f0f9a76ad.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd6b50592e33722b71cb6fac07bf451.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762725fb359be4c419fb5d1f606b8165.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53dc5ae3984a773dbcb57fd4366551f0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0ad7d5fb33a602795acfd5546fba610.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d78efaec4715900367140f3227b4b188.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/066a4c535f03f21d0dbff4e9c92284e9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebb7ad8e918e9b15f523c515c47038de.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/03/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39709cd69d606ac4025a8004c4516dd6.pdf

